
ZARZĄDZENIE Nr  82/2023 

WÓJTA GMINY DASZYNA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Daszynie. 

 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r.  poz. 40, 572) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Panią Henrykę Woźniakowską pełniącą obowiązki Kierownika Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Daszynie do dokonywania wszelkich czynności prawnych z zakresu 

zwykłego zarządu, a w szczególności: 

1) do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Daszynie oraz wykonywania przez tę placówkę jej ustawowych zadań: 

a) przed wszelkimi władzami, urzędami, przedsiębiorcami, bankami i innymi jednostkami 

organizacyjnymi oraz osobami fizycznymi, 

b) przy zawieraniu umów, dokonywaniu rozliczeń finansowych i podejmowaniu innych 

czynności nie przekraczających zakres zwykłego zarządu. 

2) do dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym w art. 91 Kpc. 

 

§ 2. 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania,  nie dużej niż przez czas pełnienia obowiązków 

Kierownika  Gminnej Biblioteki Publicznej w Daszynie. Odwołanie pełnomocnictwa lub jego 

ograniczenie może nastąpić w każdym czasie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


